
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина __Виница__
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Нина Давиткова IV ОУ Славчо Стојменски Виница Нада Димитрова 100 I
2 Јане Алексов IV ОУ Гоце Делчев Виница Тања Данилова 90 I
3 Теодора Ѓорѓиева IV ОУ Гоце Делчев-Истибања Виница Љупка Георгиева 90 I
4 Виктор Атанасов IV ОУ Славчо Стојменски Виница Благица Апостоловс 85 II
5 Александар Танев IV ОУ Славчо Стојменски Виница Елена Стаменкова 80 II
6 Благој Мирев IV ОУ Гоце Делчев Виница Стојка Веселинова 80 II
7 Клаудија Вучковска IV ОУ Гоце Делчев Виница Стојка Веселинова 80 II
8 Роберто Николов IV ОУ Гоце Делчев-Истибања Виница Љупка Георгиева 75 II
9 Лука Серафимовски IV ОУ Гоце Делчев Виница Ранка Митева 70 III

10 Антонио Трајанов IV ОУ Гоце Делчев Виница Ранка Митева 65 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Томче Серафимов V ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Сашка Стојкова 80 II
2 Андреј Тодоров V ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Снежана Арсова 70 III
3 Леонид Петров V ОУ Гоце Делчев- Истибања Виница Билјана Темелкова 60 III
4 Деспина Миткова V ОУ Гоце Делчев- Истибања Виница Билјана Темелкова 60 III
5 Кристијан Ефтимов V ОУ Славчо Стојменски Виница Тимнко Антов 50 Пофалница
6 Иле Леков V ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Аросва Олгица 40 Пофалница
7 Никола Костов V ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Бригита Васлиева 40 Пофалница
8 Стефан Лазаров V ОУ Славчо Стојменски Виница Радмила Атанасова 40 Пофалница
9 Михаил Насков V ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Сашка Стојкова 40 Пофалница

10 Бојана Миладинова V ОУ Славчо Стојменски Виница Мирко Пешов 35
11 Ива Костадинова V ОУ Гоце Делчев- Јакимово Виница Ирена Захаиева 25
12 Давид Илиев V ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Бригита Васлиева 20
13  Блаже Делчев V ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Аросва Олгица 20
14 Александра Постолова V ОУ Гоце Делчев-Јакимово Виница Ирена Захаиева 20
15 Крисијан Манчовски V ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Снежана Арсова 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Теона Стоименовски VI ОУ Гоце Делчев -Виница Виница Глигор Парцански 35
2 Борис Гошевски VI ОУ Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова 35



3 Ева Јованова VI ОУ Гоце Делчев -Истибања Виница Емилија Димитрова 30
4 Моника Николова VI ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 27
5 Игнасио Јованов VI ОУ Никола Парапунов- ДрагобрашВиница Драгица Тодорова 15
6  Билјана Костадинова VI ОУ Гоце Делчев -Виница Виница Глигор Парцански 15
7 Ана Чачарска VI ОУ Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова 10
8 Ана Чипишкова VI ОУ Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова 8
9 Никола Тодоров VI ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бобан Јованов VII ОУ Гоце Делчев- Истибања Виница Емилија Димитрова 38
2 Сара Филипова VII ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 23
3 Ана Павлова VII ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Виолета Цикарска 22
4 Давид Ѓоргиев VII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Весна Ефтимова 20
5 Драгана Стаменкова VII ОУ Гоце Делчев- Истибања Виница Емилија Димитрова 20
6 Евгенија Јованова VII ОУ Никола Парапунов- ДрагобрашВиница Драгица Тодорова 17
7 Климентина  Анакиевска VII ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 15
8 Марија Данилова VII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Виолета Гаврилова 14
9 Матеј Милев VII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Весна Ефтимова 14

10 Марија Постолова VII ОУ Никола Парапунов- ДрагобрашВиница Драгица Тодорова 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Симон Анастасов VIII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Трајан Дончев 41 Пофалница
2 Филип Трајковски VIII ОУ Гоце Делчев-Виница Виница Глигор Парцански 20
3 Деспина Трифунова VIII ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 18
4 Антонио Пецов VIII ОУ Гоце Делчев-Виница Виница Глигор Парцански 17
5 Марија Анакиева VIII ОУ Кочо Рацин-Блатец Виница Никола Пуловски 7

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Андреј Иванов IX ОУ Гоце Делчев-Виница Виница Виолета Цикарска 53 Пофалница
2 Бојан Стојменовски IX ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Јованка Иванова 48 Пофалница
3 Матеј Костов IX ОУ Гоце Делчев-Виница Виница Виолета Цикарска 41 Пофалница


